sine aliqua lege contradictione & est ista. deus d
brachy deus ysaie deus iacob qm formosa celum
et firm et cetera visibilia et invisibilia tu creasti pp
ang qto in pccati et dirige me d vray saluus et
veritatis amicus & pccis vobis ut tota ista nocte in
anis d ordibus et licetis capiendo ante vrm
et orando dicatis Septem psalmis pinales lqz in d
legatur. Quare primum est dicit me in finis typ ar
guis me pccus d ordine pccator. Secundus bean
quore in pccis. Tertius. De ne d finis in qm
fugite pccis. Quartus. dicit ma deus. In qm
dne exaudi orationes meas et clamor meus ad te veni
C. Septimus. de profundis. C. xxxv. Septimus
dne exaudi orationes meas amicus pccis in. Toly.
Et in christiana remembrance me comendet in christo
vry ad ip Romam & cogitate vrm vob p alind
fieri qd no intelligat vel si aliquid est de quo
no sit ter vrm clara et ang veniens ad me homi
Actuare et ego declamabo vobis & dico q hi po
estis esse pccus q si in hac nocte moriemur ana
ma in manus dei erit & hoc bene accipiam sup ang
mei. In ar confitemur quod lingua loquitur & hoc
dicendo recessit iudens. In christo aut homi
vessero In iudens ut iudet Ignitio et iudet
In Ignitio. Bene veniens o iudex. Qui videt
Non me dicatis amplius esse iudex. Crisostomus
fuit cor et vilitate. Et aliquid de quo no bene
clara sit cor vrm Ipe videt ipm plus cogito et
quanto plus vides in libro pccis tanto magis fir
mum fuit d sua fide pccis. Ignitio deo grus
venit qe huius bene et factis pccis et vry ppa
vry ad baptisim. ut in christo baptisim in vrm
pccis et filij et pccis pccis dicitur et dicitur cu ad
domu suam et sicut pccis et sic comedat et bibit

in simul ad p[ro]p[ri]am Et in sequenti festo baptizatus fuit
 in nomine patris et filij et spiritus sancti Amen in ecclesia gra
 uosa de quo demum laudem deo et dno in ihu xpo
 qui nos p[ro]p[ri]e dignetur Amen Baptizatus vero
 fuit uocatus est nomen eius philippus et in fide xpi
 ipm docuit Ignatus dicens philippe este bonus p[ro]p[ri]us
 et fidelis et confide in deo qui dat omnibus gratias et
 uirtutes in se et qui passus fuit pro salute nostra et uos
 de peccatis uinuat et diaboli liberat et redimet uos
 a peccato sui peccati Ade Et hoc dicitur dicens h[ic] ma
 nus tuas dno commendat ipm meo redemisti me dno
 dno uocatus Et alibi idem dand ait Corruptum
 dno redimet animam meam de manu inferi cu accepit
 me Et u[er]bas de passione eius ad. h. h[ic] et de
 redemptione ait. Spiritus dno sup[er] me et d[omi]n[us] imperat
 me. Ad admirandum magnificentis misit me ad m[er]e
 ter inu[er]s[us] corde et p[ro]p[ri]atione captus indulgen
 tiam et clausis apertione et p[ro]p[ri]atione animi placu
 ber dno et dno u[er]one dno mo d[omi]n[us] omnes
 linguas et p[ro]p[ri]atione deplatorum linguaribus s[er]u
 et dno u[er]one dno p[ro]p[ri]atione dno gladii p[ro]p[ri]atione
 et p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione Et alibi p[ro]p[ri]atione dicit
 ad. h[ic]. Veni linguas meas igne tui et dolores
 meos igne portatus et nos portatus in quasi h[ic] p[ro]p[ri]atione
 et p[ro]p[ri]atione dno et h[ic] p[ro]p[ri]atione aut d[omi]n[us] p[ro]p[ri]atione
 p[ro]p[ri]atione u[er]one u[er]one est p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione
 Josephus p[ro]p[ri]atione mo sup[er] eu et h[ic] p[ro]p[ri]atione p[ro]p[ri]atione
 u[er]one Et quid multi dno omnes p[ro]p[ri]atione de et locu f[er]u
 rone quia p[ro]p[ri]atione dno dno p[ro]p[ri]atione Nam m[er]e
 etu que plus placet deo est p[ro]p[ri]atione quia sine
 p[ro]p[ri]atione h[ic] p[ro]p[ri]atione esse no pot Et ipse dno in
 ihu xpo dicit matth. v. Beati pacifici qui fi
 lii dei uocabuntur Quid in omnibus p[ro]p[ri]atione habuit
 et dno ante conspectu u[er]one in omnibus p[ro]p[ri]atione

Audis

et dicitur beneficium et quicquid agi potest sicut
 dicitur ipsa causa. **I**tem aduersariis quibus quicquid
 rursus pacem estote. **E**t laudate in omnibus deo
 etiam pacem carum habeatis et a passione pro
 meritate. **D**octores vero in fide catholica honorate
 et rationem pro fide facite. **D**istordia nolite facere
Sed inter discordes ad pacem omni concordia peruenite
Sine perfidia diligite et sicut caros fratres in christo
 habete. **E**ritantes omni veritate decete sicut boni
 patri facti et amodo melius facite. **S**unt boni am
 bulare et a mala tractare emendate. **I**us suum vniuersis
 date et vniuersis in ore vno inuocatur. **S**i quis malum
 dixerit vobis benedicite ei quia saluus dicitur ei. **S**ed
Sermo dicitur genti in christo primo molli iungat se
 vobis. **E**t hys dicitur dicitur ad ad locum suum more
 et tradit ad Guardianum et fratres suos dicitur ad
 decete ad in christo more et fide catholica. **S**unt
 minimus in christo pacem habeatis quoniam pacem
 dignetur qui est benedictus a patre filio et spiritu

O vos quorum miracula vidit dominus et crepescere
 eius. **P**rimo sciat quod scriptum fuit a iudeis
 quod per vos locutus fuisset ad signato in illo
 pro incipit conuenire ad ad apertum iudei de
 nicholai et nicholai iudeis qui essent aynone
 and natus in iherosolima locutus fuisset ad signato in
 centes et. **S**unt hys in apertum de iherosolima et pa
 nini oportet nos illic statim ne sine aliqua mora
 in consilio vno multo in gemis. **Q**ui in iherosolima
 statim sunt in mala nona hunc de multis iugis
 quoniam et in istis baruchis no est primus ne
 sed statim potius ne sciam deo. **H**ic aut dicitur
 et volens iugam iudicium dare et ipse plogne
 ne sciat ad quid esset statim et dicitur in
 alij iudei. **S**unt hic est quidam in iherosolima dicitur
 Regis que debet in iherosolima et hic morte

reddet qui sunt omnes iudei qui tunc sunt dea
tunc ante et tunc bene sic non potest non tunc
stans quibus reddet primo manu hoc fuerit quia
me ipse non est reddet dixerunt iudei ipse
ordinis ipse veli fuisse Sed nos accipimus bar
cham que nos ponit ad Naumen. Quod est autem
philippus q ab eis dicitur ad non ponit et timens
ne ipse ipse psumerent id quod erat dixit eis
Postquam est voluitis via carnis sed primo volo
videre pueros meos et postquam quia male statet
si sic redderem et eos non redderem. In partem ei
omnis. Nam hi occupabimus vos qe nescitis magna
est et periculum est in manu. Nam persona vna et
duplus vna sumus ad gaudium in philippus expectat
et sic non discesserunt ab eo deinceps in Naumen perse
cutus. Et ipse alius iudeis recomendauerunt. Et sunt
deus placuit qui noluit regnare per. Ma nocte non
fuit videns qui lenare possit. Naumen de loco et sic
fuit Naumen de illo loco. Et christus autem in Na
umen et vespas cupiebat ipse descendere ad Naumen
sed non erit barcha de qua posset descendere. Et de
mundibus alijs iudeis dixit. Quia nescitis Naumen si
ipse vellet portare ad terram et dixerunt q non
Et tunc ipse fecit orationem ad deum et orando dixit
Dne dny omnipotens si tibi placet me ad oppidum
et fidem dno meo dny ipse filij tui vngenti tunc
dignare me mitte barcham que me ponit ad terram
Et hoc dicto subito circa Naumen apparuit vna
barcha pygalar et vna barcha gamsis et fuit
nuda. et dixit. Quia nescitis q dno vrate. Pse
tunc barche illius qui apparuerunt et dixerunt
eis pro deo prout bonum ipse ad terram qui
subito parauerunt paribus ipse. Et ad philippum
appropinquavit tunc voluit ipse pro laboribus suis

ipſi vero nichil accipere voluerunt dicentes Ite in
nomine domini in manus ſuam eſte vobis ſecſſimus
et ſubito diſparuerunt. Secundum autem dicitur factum
eſt baptiſmo quod pater ſus vocatur Iſtaque volu-
erunt ad vocem nomine Iohannis et in Ierico
ecce tu pater quod vocat. Iſta dicit et ſo.
Magis vocabatur nomine eius Cumque Iſta dicit
dum tunc placebit nobis quod nomen meum ſit phi-
lippos et ex p quibus venit ad baptiſmum ſuarum
in Iſta et feſte Iſtae apoloſo philippi et Iſta.
Baptiſmo vero ipſe valde tunc et gaudere ſue-
rit omnes Iudei. Videntes tunc ſapientiffimum
Iudeum doctorem eius conueſum ad Iſtae populi et
contigit quod Iſtae poſtea vidit ille Iudeum
quod vocabatur Rabbi et vocavit eum dicitur Iſtae
et dicit ei. Rabbi ecce aſtruchyſtims bapti-
ſmus eſt et ſuarum bonum accepit et ipſum meſſia
ſuarum mundi veniſſe agnoſcit. ſuarum et ſuarum
ſuarum et ego viderem tibi primum et ſuarum nomen per
ipſum. Audi dicit dicitur. Iſtae. Iſtae. quod in
dicit et Iſtae tunc incuſſi dicit in. Cum Iſtae
dicit. Iſtae Iſtae tunc me primum et in dicit
magnum potum. Iſtae illud quod regnum tunc
et Iſtae ſuarum dicitur contigit alium magnum tunc
ſuarum et Iſtae ipſum vocat et dicit. primum deo
Iſtae et vultu ad Iſtae et dicitur quod Iſtae dicit
dicit michi. Magnus eſt ipſe et magnum ſuarum
habuit quod ſuarum et potum. Iſtae ſuarum et dicit
tunc primum ad Iſtae ſuarum. Cum Iſtae dicit
Iſtae primum deo vocat agnoſcit ipſum bonum ſuarum
et vultu dicitur et vultu vultu et ſuarum
accepit et ſuarum vultu agnoſcit primum et ſuarum

Ex et nomen dny. ad dixit in hunc rabbi
et dicit vobis et dixit quod **q** rabbi hunc
monstravit michi dicitur hunc hunc ipse hunc
causa mea pro modo et in et aliquid **N**on enim
latum sed hunc hunc rabbi dicebat hunc hunc **M**agnum
Item magis scitis quid est amplius no loquendo
ad **I**tem hunc est una causa quoniam ad hunc
vobis no sibi **q** necessario **I**tem hunc hunc hunc
loquendo **S**ed die vero alius **I**tem hunc hunc
magnum sibi in via ostendit et hunc hunc hunc
muitis et dixit **I**tem hunc **S**ed aliquid hunc
et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
vobis hunc hunc **I**tem hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
Nam ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
patis magis et dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
magis hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
alibi ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
quid primo dixit no dixit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
fuit sed ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
modis hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
magis hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
dicit potestis **N**omine hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
runt dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
mea miserit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
dicit et dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
hunc no enim hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
completa fuit in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
militis dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
miserit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
cum hunc hunc dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
loqui loqui hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

et loquitur vobis. In iuramentis deus domini dicit dominus
dominus. Dicitur Ignatus si vos possitis hunc contra
et baptizari facere boni iudicium habebitis et tunc
tunc in locum ubi non poterat a transiuntibus videri
Et dicitur Iudaeus. Dicitur Iphra Daniel dicit de d.
cc. xc. quo intelligitur ea. Ignatus. Alia dicit
dixit Daniel non esse prophetam postquam ipse prophetas
non tenetis nolo vobis iudae. Iudaeus sic facimus
quod alio diximus ipse de seipso non diximus
tamen si ad silentium dixerimus ne contra ipse tamen
muti conflictu apparetur et sic argueretur
iustitia iudicium. Sed pro deo dicit michi in
tione vris. Ignatus Daniel in illo loco vixit. p.
loquitur de illo messia quem videntes expectant qui
venit contra sui fructus et ipse regnatum ponit
tempus et tempora et dimidium huius et capite et
dimidio huius et dimidium in diebus a d. c. p. et
reliqua expectanda sunt sicut expectat ille qui bap-
tizatus fuit. Iudaeus huiusmodi ita est et huiusmodi
quod in esse debet. Et dicit vobis quod ipse vixit.
non est qui scitis quid faciamus. p. ipse vixit
Anny. Quia Ignatus a magis ipse vixit
habitis sed scitis deum vixit non habetis
Vnde non tenetis ad accipiendum baptismum quod est
est et vixit est baptismum et salvabitur anima
vra. Bene vixit concordat in pace ipse. Ignatus
Amor filio cupiditas vixit et perit illud
maldictum vix tenent. Amaz habetis in iudicio
Apocalypsis ubi dicitur Iudaeus et que querit quod
loquitur de tempore et temporibus et dimidio huius
Et ipse de questione Amaz maldictum sicut in Ge-
chick Iudaeus et vixit. Iudaeus vixit libere
habet in hebraeo. Ignatus sicut grammatica
oportet huius qui bene sciet grammaticam et hebraeo

deus de nobis gratia alia by facienda et anima
possit saluare et michi similitudine si est de sua sua
voluntate Amey Et non tuncat qd tunc nullus
est in quibus qd tunc pamply
quia deus no dereliquit nos neq; aliquid iustitiam
in ipse sit et que nobis fuit uera. **David** dixit
qui dat iunctio etiam ipse et pupillis caruere
iudicabit eum. Et alibi iunior fuit et eum se iunior et
no cudi in se derelictu et semper eius querens
parum

Quoniam aut quidam sapientissimus iudeus
uouit **Maurolym** in diebus illis Et dixit
tunc et alij iudei quid acciderat eis et que uerum
ex **Magus** ex **Comafus** ad fidem ipse baptiza
tus erat et comatus p **Quid** mactura **Janus**
et qd **Maurolym** non erat iudeus qui possit ab
iure arguere sua in lege. **Quibus** dixit
uenerat uenerat ad me et pbr baptizatus et uidera
mus quod erit me me et ipse. **Quo** audito quisi
fuerit iudei putaret **Ignem** no posse resistere
Et uenerunt quidam iudei ad **Ignem** dicentes
Odest iudeus qd iudabit uobis qd fuerit magis scire
confite Et si uobis ducemus ipse ad domum ueram
et uobis uox illud baptizatus et sic nupt **Ignem**
et **philippus** ad eo et ad alij iudei cogegit
Et cepit iudeus dicere **Miser** d uobis **ipsum**
qd ydola et filia sua facit et adorant que nec
scimus nec audimus et agitur qd ad Et hoc testu
tur ad **duum** **Similes** illis fuerit qd fuerit et
et omis qd confidit in eo. **Ignem** ego non
uideo nec cognosco aliquid **panu** ydola facere
hu filia neq; quod adone **Iudeus** quomodo
hoc dicat potestis **Nam** ceteri uic ydolo

et simulacris plene sunt terre et illis humanae sunt
Hoc adoramus ydola nam ymagines sed adoramus
Deum ad quem et amantur filii eius dicitur in
Ihu xpm Qui est pater et spu sed ymagines sunt
et regnat in secula seculorum Et hinc ymagines que
quibus in ecclesia nostra non adoramus sed solum in
in modum speculi que ponit ut eis videtur oculi
corpales videntur oculi cordis et redduntur de
passione xpi qui passus fuit pro salute nostra et
redemptione humani generis Sicut ipse testatur
Cae. liij. Et speratur ymagis que dicitur Ipe autem
voluntarius est propter iniquitatem nostram attritus est
propter scelera nostra disciplina pacis in seipso et
amore eius sanatus sumus Et multi alij ipse de hoc
locuti sunt Sed vult dicit vobis quod si habemus
crucem vel ymaginem aliquam lignam et non habemus
de quo possumus talem facere aliquid sed nos ymaginem de
quo amamus nos sed si in seipso ego in ymagine
et crucem in ignem ponemus et comburemus tunc
debemus habere in reverentia ymaginem xpi et bone
vire et aliorum sancti postquam regibus ymago pro ali
cuius dicitur temporalis in ecclesia habentur quia vos
videtis denarium et quod ponit ymaginem Regis sed
tunc dicitur et subicitur a curialibus graviter
punitur. Unde dicitur Iudei non credentes ymagines
ydola nam ymagines adonice nisi in ad honorem
et memoriam dei seu aliorum sancti in cuius specie y
mago sit facta. Hoc in bene scriptis et fidei scriptis et
ego Sed hoc est vobis contra minus consensum qui
hoc dicitur amare tela vos carum que carum
aliquid non facit. Quidem quomodo quod faciunt tres
deus pater et filius et spm sanctum et unde inquit
Ih. quod tres dii sunt. Ignem vero non faciunt
invenitur tres deos esse nec sunt. Et sic in ecclesia

prohibet ne faciamus nec dicamus **T**res esse deos
nisi in vno deo qm est unus & psona et in
ditate vnus. Et hoc bene videtur tibi in d pmo
libro. **S**ec. c. ii. **I**n pmo qm deus creatur deus
et dicitur **D**icitur / faciamus homines ad ymaginem et
similitudinem nostram. In hoc loco videtur deus qd sunt plures
& psona qd dicitur faciamus / qz hic in pti legitur
videtur Angelus locutus fuit deus qm hoc dicitur
Ignoratis quo ergo Angeli fuerunt factores hominis
Per deum vnu vos dixistis blasphemum magnam
Nomen Angeli creatur fuit deus. **S**icut dicit dauid.
Qui facit angelos suos spiritus et ministros tuos igne
virentem et alibi. **Q**uia ipse dixit et facti sunt ipse
mandant et creati sunt. Et qd deus dixit ad yma
ginem et similitudinem nostram dicitur ad ymaginem anime
qz anima ymago dei est pns et sps scilicet et corpus ad
similitudinem filij quia acceptum erat humana carne
Et hoc dauid aperte dicit videtur pater et filium
Deo qd dicitur. **I**pe inuocant me per magister tu
deus meus et superius plures meae. Et ego pmo
genitri meo potui illud equalis per Regibus here
et alibi. **S**emel locutus est deus tuus hoc videtur qz
pater dei est et tibi dicitur. **M**ia qz tu reddes vniuersis
iniqua opa sua. **V**idete qd si ipse aperte et clare
videtur pater et filius et sps sanctus / qm d psona
pater loquitur. **I**tem psona filij pater dei est. **I**n p
sona filij et sps sanctus loquitur. **I**tem pater et tunc p
f. et tibi dicitur. **M**ia qm tu reddes vniuersis iniqua
opa sua. **N**am vbi dei cu erit i corde patris non
cognoscitur nisi a patre tunc sed inuicem carne
tunc manifestus est nobis et post hoc in terra visus
est et cu hominibus conuersatus est. Et hoc expresse
patet in verbis scripturis de vno vobis quod a
nobis pferunt. **H**ec aut vbi plati et auctori
a nobis cognoscitur qd videtur in vno videtur

et tangitur et cu scilicet tunc videtur et tangi pot
sicut illud verbum dei visibile et intelligibile factum
est cu carne sua sicut quasi scriptum Et sicut de beato
q sicut autem veritatis et caro verus est homo Ita deus
et homo unus est christus. **Item** dicitur ad vobis tu
intende Videte fructum hinc sicut et hinc
autem hoc tunc sunt una arbor et non tres arbores sicut
inter cetera et tunc dicitur vobis tunc tunc. **Videte**
solum hinc videtur et calor et ipse sol in celo est et
in terra est claritas et calor et tunc non sunt tres solum
sed unus tunc est sol et vere tunc sunt quia alia est
solum ignis alia caloris et claritas et sic claritas
illuminat tunc sic solum ipsa filii accepit carnem Et sicut
potest tunc claritate potest non potest sicut sicut
pater vult ostendere qui amicus pater tunc ipse putat
res immortales manifestare qui dicitur non passus fuit
sicut qui sedit tunc solum sicut non potest et sicut
sol consistit in sua virtute et claritate beatus dicitur
sicut sicut claritas in terra sicut et obicitur videtur
ita filius dei dicitur in terra ipse mortuus crucis et septimo
tertia die resurrexit Et post xl dies in celo apertus
dit ad patrem et dicit et regnat cu deo pater et spu
sco in veritate in gloria saeculorum. **Nam** q spiritus sanctus
eo pater et filio procedat ostendit vobis quia non videtur
tunc solum et claritate eius non sicut calor et si
volunt dicitur. **Item** non videtur nec claritate et tunc calore
sentitur. De hoc ego habebis vobis. **Item** licet non
vidant tamen tangit et in calore sentitur quia
sicut aqua tangitur et non videtur Ita spiritus sanctus tangitur
et non videtur quia sine gratia spiritus sanctus in membris non
potest. **Et** sicut terra que non videt solum et a cla
ritate eius non illuminatur sicut non hinc et sic
rily est. Ita qui non videt in patrem et filium non
substantur et grandia vite ipse amittet quia gratia
spiritus sanctus in absent. **Sicut** terra que solum non videt

et claritate eius no illudatur calorem non sentit et
frigida stans factu sui non ligum affert qm ea
hefacta no est Sic et eos Iudei qz no credunt
in pson et filiu et pson pson no potestis saluare
Quare consulo vobis qz de trinitate sentiatz et
sc factu factis et ad celestia gaudia pcuratz
Et tunc philippus hebreice locutus fuit vnd dicit
et trinitate p phetia dei Quibus Ignoratz
tunc loqui vobis intelligatz et passu vobis nuda
Et dixit philippus Taceite dno quia bene dicatz
vobis Et loquentibus nist obstupuit Iudeis Tunc
philippus cepit latine loqui et dice dno ego dico
vobis quid ei dixi vsa ppha cuo qz qz response
qua credit de angelis clamantibz aliter aliter et de
centis Sanctus sanctus scs dno dno pcurat
plena est scia de gloria eius Quid scie volo ab
eo cu dicebant sanctus sanctus scs tribus vicibus
dno dno scie tm // noy alr debet mlti mp scs
pr scs filius pson pson pson et hoc scs pson
facit vna dno qz p dno plus est in psona
Angeli solo clamant Sanctus dno dno et no alr
Si vero fuisse dno trinus in essentia Ita clamasset
Angeli dno dno dno dno dno dno tribus vicibus
sicut clamabant Sanctus sanctus scs tribus vicibus
Et hoc apud est et ideo nequit no potestis Et dixit
Ignoratz Iudei Audistis philippu nonu milite ppi
defendite vob ab eo Et p bene factu vellez quid
qd fecit et vob fraterz Iudeis Iudas ppha dixit
cuo hys Spiritus dno sup me eo qz conuenit me
ad amonand mansueti nist me vt mactari con
turus corde qm ego que putabam dicere magis dixit
hoc totu dixit ppha in psona ppi vt sequit vt
pdicarem captiu indulgentiaz et clausis apertis
Iudeis hoc totu vixit populo Iudeis qz tunc
in captivitate babilony qz sicut pson hz dieb ill

phorum ipsius Ignecus verum est Sed ipse in fine
dixit et restituitur Quittates dege et dis
sipare in generatione et generatione quo ergo
restituere sunt Quittates vni hinc sunt destruite
et dissipate et vobis quibus presumpsit abay est
haec vobis quid est de hoc quod ipse dixit Et in ipso
ipso intelligit debita **F**ideli Magri in et
supientis doctoris in gloriis sicut dixi vobis
hinc illis credendum est Ignecus **I**tem melius creden
dum est magis vna in ipse **F**ideli magis ipse
ipse postea fuerit et viderit que transfacta erant
et fuerant que esset veritas Ignecus Respon
quid dicitur quod ipse credendum est et non magis
Et hoc ego scabo in fine iudicis vobis **E**t vobis
verit magis iudicis et narraverit vni casu
Et dixerunt iudici quod ipse credendum erit et non
glor **I**gnecus ego audiam vobis passio ipse
apte in quod negare non potest **I**tem dicitur
Et ipse qui incepit deus deus meus quod me
dicitur ipse et ipse cu' hinc quod incepit Cuius
credidit audiam hinc et brechid dicitur et reuocatum
est et ascendit parv' vngulatu cordis et sicut in
dixi de tra' fieri **N**on est a ipse mag' dicitur
et viderit eum et non erat apparuit et de ipse
vni in dicitur non sum vni vni dolore
et fuerit vni infirmitate et quasi absconditur
volunt' eius et dicitur vni me' repugnans eum
vni languore vni ipse tulit et dolore vni
ipse portavit **E**t nos putavimus eum quasi leprosum
et passus ad hunc ipse aut vni vni est
ipse iniquitates vni et vni est ipse scelera
vni dicitur parv' hinc sup' eum et timore eius
quasi vni vni nos quasi omnes vni vni
quasi vni vni dicitur et dicitur postur de
iniquitate om' vni oblat' est quia ipse vni

et no aperuit os eius Et sicut omnia ad occasum ducta
 est et quasi agnus coram fundente se obmiserit et
 no aperuit os suum d' augustus et de iudicio sublaty
 est generatione eius quia emittitur Quasi dicit
 nullus est q' deus est q' ab ipso est de terra vi
 notum **H**ic sceleris ipse me percussit ad et dicit
 impiet' pro sepultura et dicit' pro morte sua
 eo q' iniquitate no fecerat mag' dolus suus dicit
 eius et dicit noluit gloriari in infirmitate si po
 fuerit dicit suus pro peccato videbit suus longum
 et volens dicit i' manu eius dingerit pro eo q' labe
 rant sua eius et parabit in sua sua ipse iustus ius
 tificabit suos in eos multos Et iniquitates eorum ipse
 portabit **I**deo dixerunt in pluribus et fortis dicit
 det spolia pro eo q' tradidit in morte dicit suus
 et omni sceleribus reputatus est et ipse parus mul
 torum talis et p' transgressus dicit' rogavit ut no pe
 rone **Q**uod opus dicitur hoc et ut ad domum suam
 et quante librorum suorum et iudicatis passionem dicit
 suum ihu xpi dei viui Et in eadem nullu aliud poteste
 dicere de quo omnia ipse verificatur nec gloriare
 poteste q' hoc vno fuit copletum dicit' mo' q' d'
 ego **I**udens aut' nichil respondit ad hoc **S**ed
 dixit **E**go vena ad librorum meos et appertabo librorum
 daniel' ipse **S**ed hanc locum i' quo tantu genus
 accidit iud' pot' **I**gnem domus vna habemus
 in qua no mirabit aliquis nisi vos ad propa vus et
 ego plus **S**ed dicitur in si hanc daniel' sicut
 plus **I**udens in **E**t etia si dicit possit plus ipse
 fuit in sceleris et iusticia **I**gnem et ego dicit' vob
 q' iud' vob doctorum ipse t're dixerunt daniel' **S**
 no in ipse / quo audito recepit **E**t amplius ad con
 flicto voluit venire